MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 24/2019 – UFPI/CEAD

2ª CONVOÇAÇÃO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 32/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 24 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento

de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de

Pedagogia EAD, com vistas ao implemento das disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2, tornam público aos interessados a

convocação para Orientação de TCC, por Nome do candidato e CPF do candidato, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a

vaga através do e-mail: coordenacaopedagogiacead@gmail.com.

NOME CPF

Ana Beatriz Sousa Gomes 327.795.003-44

Ana Claúdia Ramos 239.895.053-00

Ana Rosa Sudário Rodrigues 182.269.493-00

Baltazar Campos Cortez 227.407.403-87

Célia Revilândia Costa Seabra 634.268.891-53

Francisca das Chagas Leonardo de

Oliveira

208.016.293-49

Francisca das Chagas Pinheiro 132.860.643-00

Francisco Cleiton da Rocha 687.321.043-91

Francisco das Chagas Amorim de 192.686.558-88

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordenacaopedagogiacead@gmail.com

Carvalho

Francisco das Chagas Macêdo

Nascimento

774.302.123-87

Jean Douglas Moura dos Santos 850.188.133-34

Jeferson Sousa Alencar 062.641.303-62

Juscelino Gomes Lima 819.174.143-15

Marco Antônio Silveira da Silva 397.385.583-87

Maria Aurelina Machado de Oliveira 911.730.433-49

Maria Zenaide Costa 196.704.433-34

Marisvanda Furtado da Silva 716.728.501-34

Maurício Pereira Barros 022.913.653-20

Michelle Ribeiro Cavalcante 011.034.353-02

Raimundo Dias da Costa 131.529.803-10

Roseny Osorio de Carvalho 946.322.193-04

Welyton Paraíba da Silva Sousa 003.467.393-81